Stagnoli è una società costituita nel 1980 a Desenzano del Garda, dal sig.
Albiero Francesco.
Come tutte le imprese vincenti, anche Stagnoli è nata da un’idea, l’idea di
utilizzare le materie plastiche per applicazioni meccaniche.
Questa idea è stata perseguita da sempre sia dal sig. Albiero Francesco, che
tuttora offre all’azienda le sue preziose consulenze e il suo prezioso
know how, sia dallo staff tecnico-commerciale, che oggi rappresenta il
cuore pulsante di Stagnoli.

AKTP
SELETTORE A CHIAVE DA PARETE
WALL-TYPE KEYPADS
CONTACTEUR EN SAILLIE
SELETTORE A CHIAVE DA INCASSO
EMBEDDING-TYPE KEYPADS
CONTACTEUR À ENCASTRER
RICEVITORE ESTERNO
EXTERNAL RECEIVER
RÉCEPTEUR EXTERNE
03
CONTROLLO ACCESSI
ACCESS CONTROL
CONTRÔLE D’ACCÈS03
EASYBKR
AK443
AV223
Unità di controllo d’accesso autonoma con tastierini retroilluminati (blu), il modellio di EASYBKR in grado di gestire fino a 500
utenti. Antivandaliche, con elettronica resinata, sono concepite per installazione anche in esterno.
As standalone access control units with backlit keypad (blue), EASYBKR modelscan manage up to 500 users.
These anti-vandal devices with resinated electronics are designed for outdoor use.
Unités de contrôle d’accès autonomes à clavier rétro-éclairé (bleu), le modèle EASYBKR gèrent jusqu’à 500 utilisateurs. Anti-vanda-
les avec électronique résinée, ils ont été conçus pour un usage en extérieur.
Alimentazione
Power supply
Alimentation
Frequenza
Frequency
Fréquence
Numero di canali
Nr channels
Nombre de canaux
Segnalazione
Indicators
Signalisation
Dimensioni e peso
Size and weight
Dimensions et poids
 1 batteria al litio 3V (tipo CR2032)
1 lithium battery 3V (CR2032 type)
1 batterie lithium 3V (type CR2032)
433,920 MHz 2 1 LED rosso/red/rouge 29 x 65 x 11 mm - 27 g
Alimentazione
Power supply
Alimentation
Frequenza
Frequency
Fréquence
Numero di canali
Nr channels
Nombre de canaux
Segnalazione
Indicators
Signalisation
Dimensioni e peso
Size and weight
Dimensions et poids
 1 batteria al litio 3V (tipo CR2032)
1 lithium battery 3V (CR2032 type)
1 batterie lithium 3V (type CR2032)
433,920 MHz 4 1 LED rosso/red/rouge 29 x 65 x 11 mm - 27 g
Alimentazione / Power supply / Alimentation 12-24 Vcc/ac 12-24 Vdc/ac 12-24 Vcc/ac
Assorbimento / Power consumpion / Consommation
40 mA max senza retroilluminazione (12 Vcc)
70 mA max con retroilluminazione (12 Vcc)
500 mA max con riscaldamento (12 Vcc)
150 mA max con retroilluminazione (24 Vcc)
40 mA max without backlighting (12 Vcc)
70 mA max with backlighting (12 Vcc)
500 mA max with heating (12 Vcc)
150 mA max with heating (24 Vcc)
40 mA max sans rétro-éclairage (12 Vcc)
70 mA max avec rétro-éclairage (12 Vcc)
500 mA max avec chauffage (12 Vcc)
150 mA max avec chaufface (24 Vcc)
Capacità memoria / Memory capacity / Capacité mémoire 500 codici 500 codes 500 codes